Schiitzenkreis

Vechta e.V.

Ergebnisse der Rundenwettkdmpfe 2016 auf Kreisebene

KK-Auflage Schiitzenklasse

1. Yreisklasse

Mannschaftswertung
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Verein
. Holdorf Il
. N.-Bieste Il
. Lohne |
. Mihlen |
. N.-Bieste |
. Osterfeine |

Einzelwertung
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. Hackmann Stefan

. V. Lehmden Christian

. kl. Kruthaup Andre
. gr. Kamphake Bernd
. LObbers Daniel

. Volkerding Anja

. Bockenstette Ralf

. Menke Marita

. Kortland Silke

. Olberding Stefanie

. Landwehr Martina

. Graf Tanja

. VOlkerding Thomas
. Pieper Gerd

. Uberwasser Frank

. Béckenstettte Uwe

. Koop Heike

. Weilage Anke

. Pohlschneider Jorg
. Rohe Ewald

. Oevermann Jutta

. Rohe Christian

. Stéppelmann Thomas
. Macke Andreas

. Dreher Sabine

. Théle Matthias

Punkte

Lohne |
Holdorf Il
Osterfeine |
Holdorf Il
Lohne |
N.-Bieste Il
Muihlen |
N.-Bieste Il
N.-Bieste Il
Osterfeine |
N.-Bieste Il
N.-Bieste |
Holdorf Il
Lohne |
Lohne |
Muhlen |
N.-Bieste |
N.-Bieste |
Osterfeine |
Mduhlen |
N.-Bieste Il
Mduhlen |
Muhlen |
Osterfeine |
N.-Bieste |
Holdorf Il

- W woe

O NNPdWO

Ringe
4308
4318
4310
4270
4260
4282

Ringe
1450
1445
1438
1436
1436
1435
1434
1430
1430
1429
1428
1425
1424
1423
1422
1420
1418
1417
1415
1408
1125
1406
1384
1378
1372

569

12.06.2016

Schnitt
290,00
289,00
287,60
287,20
287,20
287,00
286,80
286,00
286,00
285,80
285,60
285,00
284,80
284,60
284,40
284,00
283,60
283,40
283,00
281,60
281,25
281,20
276,80
275,60
274,40
284,50

Werner Kleene

Rundenwettkampfleiter



Schiitzenkreis Vechta e.V.

Ergebnisse der Rundenwettkdmpfe 2016 auf Kreisebene
KK-Auflage Schiitzenklasse

2. Yreisklasse

Mannschaftswertung

o g A W N =

Einzelwertung

1.
. Hackmann Christian
. Tapken Meike

. Kbéhne Stefan

. Mlezow Lucas

. Mais Holger

. Kréger Helge

. Behrens Stefan

. Baumann Wolfgang

. Huslage Dieter

. Hinz Manuel

. Kohl Michael

. Beuse Josef

. Arkenau Sandra

. Kuper Bernd

. Heseding Michael

. Kramer Christiane

. Bischof Josef

. Wichmann Stephan

. Kossen Oliver

. Thomann Ludger

. Schmedes Michael

. Lampe - G6Bling Jurgen
. Schnieders Christian
. Schwarte Helmut

. Gruner Sven

. Kréger Marcus

. Lippik Stefan
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Verein
Steinfeld Il
Langwege |
Dinklage |
Lohne Il
Holdorf |
Lutten |

Willert Claudia

Punkte

Steinfeld Il
Langwege |
Steinfeld Il
Dinklage |
Holdorf |
Dinklage |
Lohne Il
Langwege |
Holdorf |
Dinklage |
Holdorf |
Lohne Il
Langwege |
Steinfeld Il
Dinklage |
Lohne Il
Steinfeld I
Langwege |
Lutten |
Lutten |
Lohne Il
Lutten |
Holdorf |
Holdorf |
Langwege |
Lutten |
Lutten |
Lohne Il
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Ringe
4315
4294
4293
4255
4242
4170

Ringe
1454
1444
1443
1439
1150
1433
1425
1424
1424
1423
1138
1420
1418
1414
1411
1410
1408
1406
1113
1112
1381
1380
1377
1094
1086

830
542
280

12.06.2016

Schnitt
290,80
288,80
288,60
287,80
287,50
286,60
285,00
284,80
284,80
284,60
284,50
284,00
283,60
282,80
282,20
282,00
281,60
281,20
278,25
278,00
276,20
276,00
275,40
273,50
271,50
276,67
271,00
280,00

Werner Kleene

Rundenwettkampfleiter



Schiitzenkreis Vechta e.V.

3. Yrei

Ergebnisse der Rundenwettkdmpfe 2016 auf Kreisebene
KK-Auflage Schiitzenklasse

sklasse

Mannschaftswertung

a A W N =

Verein

. Langwege I
. Holdorf Il

. Dinklage Il

. Steinfeld |

. Lohne Il

Einzelwertung
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. Beuse Silvia

. Landwehr Daniel
. Bergmann Markus
. Wempe Kerstin

. Middendorf Ludger
. Landwehr Tobias

. Barklage Ludger

. Rohe Petra

. Saalfeld Jan Bernd
. Abeln Sebastian

. Schneider Stefan

. Meyer Maria

. Devey Oliver

. Reese Fred-Reiner
. Stolle Tobias

. Czerwinski Rene

. Meyer Bernd

. Diekmann Daniel

. Landwehr Stephan
. Lang Florian

. Ruholl Lars

Punkte Ringe
8:0 3444
6:2 3322
4:4 3303
2:6 3301
0:8 3216
Ringe
Langwege Il 1157
Langwege Il 1155
Steinfeld | 1135
Dinklage Il 1130
Holdorf Il 1130
Langwege I 1123
Holdorf Il 1103
Dinklage |l 1100
Steinfeld | 1087
Lohne Il 1085
Holdorf Il 1077
Dinklage |l 1073
Lohne Il 1068
Holdorf Il 1061
Steinfeld | 1059
Lohne Il 801
Lohne lI 782
Lohne Il 758
Langwege I 566
Steinfeld | 547
Langwege I 253

12.06.2016

Schnitt
289,25
288,75
283,75
282,50
282,50
280,75
275,75
275,00
271,75
271,25
269,25
268,25
267,00
265,25
264,75
267,00
260,67
252,67
283,00
273,50
253,00

Werner Kleene
Rundenwettkampfleiter



